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ÖVERBLICK

Magnifik lägenhet på 115 m², med 2 bostäder, perfekt som
investering, till salu bara 20 meter från stranden i
Pedregalejo, Málaga.

Lucas Fox presenterar denna magnifika 115 m² stora lägenhet som är uppdelad i två
hem, bara 20 meter från stranden Pedregalejo i Malaga, vilket gör den till ett
intressant investeringsalternativ.

Det första huset på 70 m² är designat i modern stil. Den har ett rymligt vardagsrum
med stora fönster och ett fullt utrustat öppet kök. Dessutom har den två sovrum, ett
komplett badrum och en gästtoalett. Det stora sovrummet har ett eget badrum och
det andra sovrummet är idealiskt som arbetsplats eller omklädningsrum.

Den har en dubbel nord- och sydorientering, så den får bra ljus.

Lägenheten har en hiss som går ner till halvkällaren, där förrådet har förvandlats till
en bekväm studio på 33 m² med ett separat badrum, ett vardagsrum med ett inbyggt
och utrustat kök och ett fönster mot utanför.

Alla utrymmen har byggts med material av högsta kvalitet. Dessutom kan man ansöka
om turistlicens, så det vore väldigt intressant som en investering med stor
lönsamhetspotential.

Huset ligger i ett av de bästa områdena i Malaga, omgivet av affärer, tjänster,
kollektivtrafik och några meter från stranden Pedregalejo. Dessutom erbjuder den
enkel anslutning till Malaga motorväg.

lucasfox.se/go/mlg49591

Hiss, Naturligt ljus, Utrustat kök,
Turistlicens, Öppet kök, Nybyggd,
Luftkonditionering, Larmsystem
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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